苏州健雄职业技术学院
多媒体教室改造工程项目监理
招标方案
苏州健雄职业技术学院就多媒体教室改造工程项目监理进行询价采购。欢迎具有能力提供所要采购正品货物、服务并且具备足够技术保障能力的供应商参加响应。
一、项目基本情况
1、项目编号： //
2、项目名称：多媒体教室改造工程项目监理
3、采购方式：询价采购
4、预算金额：本项目发包合同价玖仟陆佰元整（￥：9600.00元），固定总价包干。
二、项目内容及要求
1、内容
1) 工程质量监管；
2) 工程全过程监管；
3) 文明施工与安全施工监管；
4) 现场组织与协调；
5) 材料、构配件质量等的检验；
6) 工程监理归档文件的编制、整理；
7) 其他工程监理的常规内容。
2、要求
1) 监理工作的开展必须按照相关规范执行；
2) 监理人须配备必要的检测设备；
3) 监理机构主要人员应具有相应资格条件；
4) 为保证监理工作正常进行，重要岗位监理人员应相对稳定。
三、供应商资质要求
1、企业具有独立订立合同的能力；
2、企业未被处于责令停业、投标资格被取消或者财产被接管、冻结和破产状态；
3、企业没有因骗取中标或者严重违约以及发生重大工程质量、安全生产事故等问题，被有关部门暂停投标资格并在暂停期内的；
4、资质要求：具有综合资质或房屋建筑工程专业监理丙级及以上资质；
5、拟选派总监要求：国家注册监理工程师，注册专业：房屋建筑工程。
6、本次招标不接受联合体投标。
四、联系方式
采购单位名称：苏州健雄职业技术学院
采购单位地址：江苏省苏州太仓科教新城健雄路1号
联系人：张老师
联系电话：0512-53940836
五、投标文件组成
1、 投标书
2、 法定代表人签署的授权委托书
3、 报价文件（格式自拟）含：营业执照副本复印件，资质证书复印件、总监资质证书复印件、法定代表人身份证复印件、被授权人身份证复印件，上述材料加盖公章。
六、其他
1、本项目采用询价采购的方式，报价最低的单位中标，若出现报价相同情况，则抽签决定；
2、本项目报价包括委托监理范围内的所有监理业务的全部费用；
3、招标人不组织现场踏勘，投标人可以自行申请现场查看；
4、入校要求：主动配合学校防疫工作。入校戴口罩、测体温、出示健康码、行程码，所有到过中、高风险地区的校外进校人员须出示近3天在太仓做的核酸检测报告。所有进校人员严格遵守学院门卫管理要求，对不配合管理人员，学院门卫和保安有权拒绝其入校。

[bookmark: _Toc484545556]（一）投标书
                          ：（招标人名称）
1、根据已收到的                           项目的招标文件，我单位经研究招标文件和有关资料后，做出如下报价：_______________元。
2、我单位将严格按监理执业守则，按国家相关法规、规范及我方制定的服务方案、实施细则实施监理工作。
3、为满足工程建设需要，我单位承诺：
①严格遵循职业道德准则和行为规范；
②严格按照法律法规、工程建设有关标准履行职责。
4、拟委派项目负责人:       。
5、贵单位的招标文件、中标通知书和本投标文件将构成约束我们双方的合同。

投标单位（盖章）：_______________________________
法人代表人或授权委托人（盖章）：_______________________________
                                         日期：    年   月  日

[bookmark: _Toc447712226][bookmark: _Toc484545557]
（二）授权委托书

     本授权委托书声明：我           （姓名）系________________________（投标单位名称）的法定代表人，现授权委托__________________________（单位名称）________________（姓名）为我授权委托人，以本公司的名义参加___________
____________________（招标人名称）的____________________________工程的材料检测投标。授权委托人所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
     授权委托人无转委托权，特此委托。

授权委托人：                      性别：_____________年龄：__________
单位（盖章）：_____________________部门：_____________职务：__________
投标单位（盖法人章）：____________________________________
法人代表人（签字或盖章）：________________________________

                                                                                        日期：    年     月    日